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وانت نیسان به موتور جدید مجهز می شود
با اعلام معاونت توسعه محصول شرکت زامیاد، وانت نیسان با پیشرانه ارتقا یافته 
M24 پلاس به بازار عرضه خواهد شد. این پیشرانه ساخت کمپانی مگاموتور بوده و 

نسخه بهینه Z24 قدیمی محسوب می شود.
بابک مصدق معاونت توسعه محصول شرکت زامیاد گفت: با هدف مدیریت هرچه بهتر مصرف 
سوخت و کنترل آلاینده های خروجی از اگزوز خودرو، ضمن استفاده از کاتالیست جدید، پیاده سازی 
سیستم مدیریت موتور )EMS( انواع وانت زامیاد با پروتکل شبکه CAN در دستور کار قرار گرفت 
و کالیبراسیون موتور با ECU جدید ساخت داخل، نهایی شد.مصدق با اشاره به سایر تغییرات موتور 
M24 پلاس نسبت به موتور Z24، افزود: در موتور M24 پلاس از دریچه گاز برقی استفاده می شود، همچنین به منظور ارتقاء کیفی وانت 
نیسان با پیشرانه جدید، مسیر برگشت سوخت از ریل به باک حذف شده است. این تغییرات باعث می شود موتور M24 پلاس، در قیاس با 
موتور Z24 کنترل دقیق تری برای میزان مصرف سوخت و آلایندگی داشته باشد که در نهایت با کاهش مصرف سوخت منجر به ارتقاء موتور 
از استاندارد یورو4 به یورو5 می گردد.او ادامه داد: تولید وانت های SVP و SVPD شرکت زامیاد با پیشرانه بهبود یافته ی M24 پلاس آغاز 
شده و در سبد محصولات شرکت قرار گرفته است. گفتنی است این موتور به سفارش شرکت زامیاد و با تکیه بر دانش فنی مهندسان شرکت 

مگاموتور طراحی و تولید شده است. 

آغاز پیش فروش پژو 207 دنده ای پانوراما ارتقا یافته
با اعلام گروه صنعتی ایران خودرو، طرح پیش فروش پژو 207 دنده ای با سقف پانوراما )تیپ ارتقا یافته با 

استاندارد های 85 گانه( برای متقاضیان سامانه یکپارچه )بخش سوم اولویت زمستان 1402( آغاز شده است.
بخشنامه ایران خودرو:به اطلاع نمایندگی های مجاز میرساند شرایط پیش فروش )فراخوان( محصول پژو 207 دستی سقف شیشه ای ارتقاء 
یافته مجهز به تجهیزات الزامی استانداردهای 85 گانه صرفًا جهت اولویت های مندرج در این بخشنامه اعلام میشود.متقاضیانی که در سامانه 
یکپارچه ثبت نام نموده اند و اسامی ایشان به عنوان بخش سوم اولویت های زمستان 1402 این شرکت اعلام شده است و برای ایشان توسط 
شرکت ایران خودرو پیامک ارسال گردیده و یا در سایت فروش اینترنتی ایران خودرو اسامی آنها درج شده است در صورت تمایل میتوانند در 

این بخشنامه ثبت نام نمایند.

آخرین فرصت پرداخت مالیات خودرو های لوکس
مدیرکل دفتر حسابرسی مالیاتی سازمان امور مالیاتی گفت: مالکان خودرو های لوکس 

بالای سه میلیارد تومان تا پایان بهمن برای پرداخت مالیات مهلت دارند.
 شاهین مستوفی مدیرکل دفتر حسابرسی مالیاتی سازمان امور مالیاتی با بیان تکالیفی که در قانون 
بودجه به عهده سازمان امور مالیاتی گذاشته شده گفت: بر اساس قانون میبایست، نسبت به مطالبه مالیات 
 از املاک لوکس و گرانقیمت با ارزش بالای 20 میلیارد تومان و همچنین خودرو های لوکس با ارزش
 3 میلیارد تومان، اقدام به محاسبه و مطالبه مالیات صورت گیرد.وی افزود: سازمان امور مالیاتی در سال 
1402 با دریافت اطلاعات بالغ بر 151 هزار خودرو از طریق ناجا، بالغ بر 2 هزار و 800 میلیارد تومان مالیات 
از مالکین خودرو های لوس و گرانقیمت مطالبه کرد.مدیرکل دفتر حسابرسی مالیاتی سازمان امور مالیاتی در خصوص خانه های لوکس و گرانقیمت 
گفت: با تکلیفی که برای سازمان امور مالیاتی مشخص شده، از مالکان واحد های مسکونی گرانقیمتی که بیش از 10 سال در ملکشان ساکن هستند، 
مالیاتی مطالبه نمی شود..وی بابیان اینکه متاسفانه اطلاعات مالکان خانه های لوکس در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار نگرفته گفت: به همین دلیل 
نتوانسته ایم برای سال 1402 مطالبه مالیاتی داشته باشیم، اما در سال 1400، بالغ بر 40 هزار واحد مسکونی لوکس و گرانقیمت شناسایی شده 
که نسبت به مطالبه یک و یک دهم همت از مالکان این واحد ها مطالبه شد.مستوفی گفت: به مالکان خودرو و خانه های لوکس و گرانقیمتی که 
مالیاتشان را پرداخت نکرده اند، اعلام کرده ایم که در صورت عدم پرداخت، با محدودیت هایی در نقل و انتقال موجه می شوند.وی با اشاره دریافت 
800 میلیارد تومان مالیات از مالکان 67 هزار خودرو لوکس در سال گذشته گفت:در بحث خانه های لوکس و گرانقیمت نیز درحال بررسی اعتراض 
مودیان در هیئت حل اختلاف مالیاتی هستیم.مدیرکل دفتر حسابرسی مالیاتی سازمان امور مالیاتی گفت: درسال 1400 قانون چند خودوریی وجود 
داشت، اما در قانون بودجه 1041 و 1402، مالیات هر خودرو به صورت مجزا بررسی می شود.وی همچنین گفت: مالکان خورد های لوکس تا بهمن 

ماه امسال فرصت پرداخت مالیاتشان را دارند و بعد از پایان این مهلت قانونی، برگه مطالبه بصورت پیامکی والکترونیکی صادر و ابلاغ می شود.

پس از اعلام نتایج مشتریان دارای اولویت 
خودروهای وارداتی که هفته گذشته برای 
ثبت نام سه خودروی مورد نظر خود اقدام 
کرده بودند، دیده شد که به برخی از 
مشتریان تخصیصی صورت نگرفته است؛ 
در مورد علت این موضوع، مدیر سامانه 
یکپارچه خودروها توضیح داد: بر اساس 
ظرفیت موجود به ترتیب اولویت  خودرو 
به مشتریان تخصیص داه شده و مشتری 
که تخصیص بدان صورت نگرفته بدین 
معناست که مطابق اولویت خودروهای 

انتخابی ظرفیت خودروها تمام شده بود.
سامانه تخصیص خودروهای وارداتی هفته گذشته 
از دوم آبان ماه به مدت حدوداً چهار روز )دوم تا پنجم 

آبان ماه( با عرضه 9 مدل خودرو بازگشایی شد.
این عرضه صرفا برای مشتریانی بود که در مرحله 
اول ثبت نام خودروهای وارداتی در اسفند ماه سال 
گذشته ثبت نام کرده و اولویت بندی شده  بودند؛ حال 
در این مرحله می توانستند برای ثبت درخواست سه 
خودروی مورد نظر خود از میان 9 مدل خودرو عرضه 

شده اقدام کنند.

پس از اتمام مهلت ثبت درخواست سه اولویت 
مورد نظر مشتریان، درخواست ها بررسی و نتایج آن 
مشخص شد. همانطور که بعید به نظر نمی رسید و 
مشخص بود که هنوز برای همه ثبت نام کنندگان، 
خودرو وارداتی وجود ندارد و بخشی از مشتریان در 

مراحل بعدی واردات خودروها )باتوجه به اینکه روند 
واردات خودروها ادامه دارد( تخصیص برایشان صورت 
خواهد گرفت، مشتریانی در این مرحله با وضعیت 
»عدم تخصیص« روبرو شده اند.در این رابطه مهدی 
تقدسی- مدیر سامانه یکپارچه خودروها- در گفت وگو 

با ایسنا، به تشریح روند تخصیص پرداخته و گفت: در 
وهله اول باید توجه کرد که نوبت دهی که در مرحله 
اول مشتریان صورت گرفته ملاک و دارای اهمیت 
است؛ به طور مثال دو مشتری که یک نوع خودرو را در 
اولویت اول خود )در انتخاب 3 خودرو از 9 خودرو( قرار 

داده اند، تخصیص به مشتری با نوبت تحویل زودتر 
صورت خواهد گرفت.  

وی افزود: بر همین اساس خودروها با توجه به 
بررسی اولویت اول همه مشتریان تا جایی که ظرفیت 
وجود دارد، تخصیص خواهد یافت؛ در ادامه برای 
مشتریانی که اولویت اول مشمول دریافت نشدند، 
اولویت دوم به شرط وجود ظرفیت خودرو )پر نشدن 
ظرفیت برای مشتری که این خودور را در اولویت اول 
خود داشته است( و سپس به همین ترتیب اولویت 
سوم بررسی می شود.مدیر سامانه یکپارچه خودروها 
تصریح کرد: بنابراین انتخاب اول )اولویت اول انتخابی( 
مشتریان حائز اهمیت بوده است؛ همانطور که اشاره 
شد، سامانه به ترتیب اولویت متقاضی، انتخاب اول 
آن ها را بررسی و در صورت داشتن ظرفیت، تخصیص 
خودرو صورت می گیرد، بنابراین  ابتدا همه اولویت های 
اول بررسی و فرآیند تخصیص صورت می گیرد.  در 
صورت باقی ماندن ظرفیت، انتخاب دوم بررسی و در 
صورتی که خودرویی باقی مانده باشد، انتخاب سوم 
بررسی و فرآیند تخصیص صورت می گیرد؛ در غیر 
اینصورت، عدم تخصیص در حساب کاربری مشتری 

درج شده است.

مدیر سامانه یکپارچه خودروها پاسخ داد

ثبت نام کنندگان وارداتی ها چرا خودرو نگرفتند؟
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نایب رئیس انجمن صنایع همگن قطعه سازی مدعی شد که با روند فعلی 
قیمت گذاری خودرو، عاقبت صنعت خودروسازی نیز مانند نساجی و دیگر صنایع 
ورشکسته خواهد شد. وی همچنین گفت که این مشکل در دو جلسه شورای امنیت 

هم مطرح شده است.
امیرحسین جلالی با بیان اینکه زیان خودروسازان به بیش از 150 هزار میلیارد تومان رسیده است، گفت: 
این زیان عامل دولتی ماندن خودروسازان و قیمت گذاری دستوری است، از طرف دیگر نیز مشکلات 
این صنعت ناشی از یک تلاش همه جانبه از طرف وارد کنندگان خودرو است که چشم به در اختیار 
گرفتن این صنعت دارند.وی به رسانه ملی گفت: واضح است وقتی که تمام مواد اولیه مثل ورق فولاد، 
میلگرد فولاد، مس، آلومینیوم، مواد پتروشیمی و به تازگی برق در بورس کشف قیمت می شود، ولی 
محصول نهایی که خودرو باشد، در شورای رقابت، سازمان حمایت و معاونت وزارت صمت قیمت گذاری 

شود باعث آسیب به صنعت خودرو خواهد شد.
نایب رئیس انجمن صنایع همگن قطعه سازی گفت: این رویه قیمت گذاری خودرو باعث می شود 
که خودروسازان و به تبع آن قطعه سازان از پا در آیند و عاقبت صنعت نساجی و دیگر صنایع ورشکسته 
برای این صنعت رقم خواهد زد.به گفته وی، انجمن به دفعات و در محافل مختلف، هشدار های لازم 
را به مسئولان داده، اما علیرغم همدردی کاری از دستشان برنمی آید!، انجمن حتی حساسیت موضوع 
و مشکلات مربوطه را در دو جلسه در شورای امنیت ملی مطرح کرده و متاسفانه نتوانستیم کاری 

انجام دهیم.
نایب رئیس انجمن قطعه سازان گفت: حالا تکلیف ما چیست و چه باید بکنیم سؤالی است که وزارت 

صمت که متولی تولید است، باید جواب بدهد و از عهده انجمن خارج هست.
وی گفت: امیدوارم که وزیر جدید صمت که به دفعات از دخالت دولت در بازار انتقاد کرده و موافق 
قیمت گذاری دستوری نیست، بتواند به استقرار حاکمیت شرکتی بر اساس قانون تجارت در دو خودروساز 
بزرگ اقدام موثری انجام دهد و نهایتا مدیریت را به بخش خصوصی واگذار کند و با سیاست گذاری 
و تنظیم گری به مطالبات مردم که ذینفعان واقعی صنعت خودرو هستند، جامه عمل بپوشاند. صنعت 
خودروی کشور با خصوصی شدن تولیدات فاخری را خواهد داشت. به گفته جلالی، این امکان وجود دارد 
که مالکیت دو خودروساز بزرگ کشور را با بخش خصوصی سهیم شد با توجه به اینکه قانون تجارت نیز 
باید برای این شرکت ها حاکم شود. درصورت بهبود شرایط خودروسازان سایر حلقه های زنجیره تامین 

هم شرایط بهتری را خواهند داشت. تفاوت در قیمت کارخانه و بازار آغازگر فساد است. 

هرچند وزیر صمت به صراحت اعلام نکرد که 
مردم فعلا خودرو نخرند، اما مفهوم کلام وی 
این است که با توجه به اتفاقاتی مانند رشد تولید، 
عرضه خودروهای وارداتی و سیاست های دولت 
برای صنعت و بازار خودرو، شهروندان می توانند 
در آینده خودرو مورد علاقه شان را با قیمت 

مناسب تری تهیه کنند.
بازار خودرو روز گذشته همچنان روند صعودی قیمت را در 
دستور کار خود قرار داده بود. این درحالی است که ارز در بازار 
سرمایه با نوسان بها مواجه بود. این مساله سبب شد دلار در 

محدوده 51 تا 51 هزار و 500 تومان نوسان داشته باشد و بازار خودرو را تحت تاثیر قرار دهد. 
در این میان مسئولان معتقدند قیمت خودروهای مونتاژی با ورود مدل های وارداتی کارکرده 
به بازار کاهش می یابد. بازار خودرو روز گذشته با کاهش بهای مدل های داخلی و افزایش 
قیمت چینی ها و خارجی ها همراه بود.از طرفی معاون صنایع حمل ونقل وزارت صمت نیز 
روز گذشته اعلام کرد: »قیمت خودروهای مونتاژی در آینده روبه کاهش خواهد بود و با 
توجه به واردات مدل های دست دوم فاصله قیمتی بازار با قیمت کارخانه هم کاهش پیدا 
می کند و این سیاست وزارت صمت است.«منوچهر منطقی درباره تعرفه های واردات قطعات 
خودروهای مونتاژی هم اظهار کرد: »درمورد تعرفه خودرو فعلا اتفاقی نیفتاده و البته قرار است 
اصلاحاتی در خصوص تعرفه خودروها در جهت توسعه ساخت داخل انجام شود. همچنین 
خودروسازان مونتاژی تا سال 1401 عمدتا از ارز نیمایی استفاده می کردند؛ اما از ابتدای امسال 
قرار شد ارز نیمایی به خودروسازانی اختصاص داده شود که بالای 50 درصد ساخت داخل 
دارند و بقیه خودروهای مونتاژی از ارز صادراتی خود یا ارز دیگران استفاده کنند. از طرفی این 
تغییر نرخ ارز، روی محصول وارداتی و تعرفه های وارداتی اثر می گذارد.«وی در ادامه با بیان 
این نکته که تولید خودروهای مونتاژی طی 7 ماه اخیر به طور متوسط حدود 76 درصد افزایش 
یافته است، اظهار داشت: »درحال حاضر قیمت بازار برخی خودروهای مونتاژی نسبت به بهای 
کارخانه کاهش یافته و بنابراین در شرایطی که هم عرضه بیشتر است و هم واردات آزاد شده، 
به نظر می رسد اگر افزایش قیمتی هم در خصوص خودروهای مونتاژی درخواست شود، باز 
هم بازار قیمت های پایین تری را می طلبد.«از طرفی بسیاری از مردم در شرایط فعلی این 
سوال را مطرح می کنند که آیا خرید خودرو در حال حاضر منطقی است؟ اخیرا برخی مسئولان 
به متقاضیان توصیه کرده اند که برای خرید خودرو عجله نکنند. توصیه ای که البته اساس آن بر 
پیش بینی تسریع واردات خودروهای نو و کارکرده، رشد تولید و همچنین برنامه وزارت صمت 
برای واقعی سازی قیمت خودرو در آینده نزدیک استوار شده است.این روزها که بازار خودرو 
در آرامشی نسبی به سر می برد و منحنی قیمت ها نسبت به ابتدای سال حدود 30 درصد افت 
کرده، برای خیلی ها این پرسش مطرح شده که آیا الان وقت خرید خودرو است؟ پاسخ وزیر 
صنعت، معدن و تجارت به این پرسش تلویحا منفی است. وی اخیرا توصیه کرده که مشتریان 
خرید خودرو را عقب بیندازند.عباس علی آبادی با بیان این که »مردم در خرید خودرو عجله 
نکنند«، تاکید کرده شرایط بازار خودرو رو به بهبود است.وی این را هم گفته که: »با واردات 

خودرو، افزایش تولید و سیاست های در پیش گرفته شده 
توسط دولت، آرامش به بازار خودرو برمی گردد.«هرچند وزیر 
صمت به صراحت اعلام نکرد که مردم فعلا خودرو نخرند، اما 
مفهوم کلام وی این است که با توجه به اتفاقاتی مانند رشد 
تولید، عرضه خودروهای وارداتی و سیاست های دولت برای 
صنعت و بازار خودرو، شهروندان می توانند در آینده خودرو 

مورد علاقه شان را با قیمت مناسب تری تهیه کنند.
 تارای دنده ای، رکورددار افزایش قیمت 

در بازار آزاد
بازار خودرو روز گذشته با کاهش قیمت مدل های داخلی 
و افزایش بهای مدل های چینی و خارجی همراه بود. این درحالی است که با وجود روند 
کاهشی خودروهای داخلی، تارای دنده ای، خودرویی بود که با 12 میلیون تومان افزایش 
قیمت، بیشترین رشد بها را در بازار آزاد تجربه کرد.خودروهای داخلی روز گذشته کاهش بهای 
یک تا 5 میلیون تومانی و افزایش قیمت یک تا 12 میلیون تومانی را تجربه کردند. جایی که 
قیمت کارون )1402( با 5 میلیون تومان کاهش به 710 میلیون تومان، سورن پلاس دوگانه 
)1402( با 3 میلیون تومان کاهش به 617 میلیون تومان و پژو 207 اتومات )1402( با 3 
میلیون تومان کاهش به 792 میلیون تومان رسید. از طرفی تارا 6 دنده ای V1 پلاس )1402( 
 با 12 میلیون تومان افزایش 685 میلیون تومان و پژو 207 پانوراما اتومات ارتقا یافته )1402( با

 2 میلیون تومان افزایش 828 میلیون تومان برچسب قیمت خوردند.همچنین درمیان 
خودروهای چینی نیز شاهد رشد بهای 5 تا 20 میلیون تومانی برخی مدل ها بودیم. جایی که 
فونیکس تیگو 8 پرو مکس )1402( با 20 میلیون تومان افزایش 2 میلیارد و 720 میلیون تومان، 
فیدلیتی پرایم 5 نفره )1402( با 15 میلیون تومان افزایش یک میلیارد و 545 میلیون تومان، 
فیدلیتی پرایم 7 نفره )1402( با 15 میلیون تومان افزایش یک میلیارد و 565 میلیون تومان، 
هایما S7 پلاس )1402( با 10 میلیون تومان افزایش یک میلیارد و 345 میلیون تومان، 
کی ام سی J7 )1402( با 10 میلیون تومان افزایش یک میلیارد و 410میلیون تومان و لاماری 
ایما )1402( با 5 میلیون تومان افزایش یک میلیارد و 670 میلیون تومان خریدوفروش شدند.
همچنین در گروه خودروهای خارجی پریمیوم شاهد رشد بهای 30 و 50 میلیون تومانی 
برخی مدل ها بودیم. جایی که کیا سورنتو GT لاین با 50 میلیون تومان افزایش 5 میلیارد 
و 300 میلیون تومان، تویوتا راوفور دو دیفرانسیل فول با 50 میلیون تومان افزایش 5 میلیارد و 
850 میلیون تومان، رنو کولئوس با 50 میلیون تومان افزایش 4 میلیارد و 400 میلیون تومان و 
هیوندای سوناتا هیبرید )GLS( با 30 میلیون تومان افزایش 4 میلیارد و 130 میلیون تومان 
اعلام قیمت شدند.همچنین در گروه خودروهای خارجی لوکس شاهد افزایش قیمت 150 تا 
500 میلیون تومانی برخی مدل ها بودیم. جایی که ارزش پورشه ماکان با 500 میلیون تومان 
 افزایش به 14 میلیارد و 500 میلیون تومان، ولوو XC90 با 200 میلیون تومان افزایش به

 16 میلیارد و 400 میلیون تومان، ب ام و 730Li فول با 200 میلیون تومان افزایش به 
17میلیارد و 800 میلیون تومان و لکسوس NX300 هیبرید با 150 میلیون تومان افزایش به 

8 میلیارد و 150 میلیون تومان رسید.

 ورشکستگی 
در کمین خودروسازان

 ارزانی مونتاژی ها 
در صورت حضور وارداتی های دست دوم در بازار!

ــارک های  ــع در پ ــازی واق ــد، حمل و نصب چمن مصنوعی در زمین های ب شهرداری محمدشهر در نظر دارد فراخوان احداث چمن مصنوعی )خری
ــد. ــزار نمای ــت برگ ــدارکات الکترونیکی دول ــق سامانه ت ــه شماره )سیستمی( 2002005314000049 را از طری سطح شهر( ب

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

زمانی: مواعد 
- تاریخ انتشار فراخوان: 1402/08/02 از ساعت 10:00

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/08/08 تا ساعت 13:30
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/08/18 تا ساعت 13:30

- زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/08/20 ساعت 08:00
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  سپرده شرکت در مناقصه مورد اشاره به مبلغ 927,800,000 ریال می باشد که میبایست به صورت 

ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا رسید سپرده نقدی ارائه گردد.
ــهر.                   ــهرداری محمدش ــینی، ش ــاه حس ــهید ش ــان ش ــی )ره(، خیاب ــام خمین ــوار ام ــهر، بل ــرز، محمدش ــتان الب ــتگاه :  اس ــاس و آدرس دس ــات تم اطلاع

شماره تماس: 026-35705
شناسه اگهی :1593497

مهرداد حسن زاده - شهردارنوبت اول : 1402/08/08 نوبت دوم:1402/08/09
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مناقصه عمومی احداث چمن مصنوعی )خرید، حمل و نصب            
چمن مصنوعی در زمین های بازی واقع در پارک های سطح شهر(

نوبت دوم

شركت بهره برداري نفت و گاز زاگرس جنوبي مستقر در شهرستان شیراز در نظر دارد مطابق شرايط و مشخصات ذيل اتصالات مورد نیاز منطقه عملیاتی پارسیان خود را از شركتهاي واجد شرايط تامین نمايد. از متقاضیان 
شركت در مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تداركات الکترونیک دولت )ستاد( پس از مطالعه دقیق شرايط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی كالای مورد نیاز، در صورتیکه توانايی تهیه كالا را داشته 

باشند, نسبت به تکمیل و ارسال فرم ارزيابی كیفی مناقصه گران واقع در سامانه ياد شده اقدام نمايند.

1- شرح مشخصات فني کالا : اتصالات )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است.(

2- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل، صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
http://www.setadiran.ir میسر خواهد بود. ضمناً مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. صرف ارائه پیشنهاد مالی از طرف مناقصه گران در سامانه،  به منزله رویت، بررسی و تایید کلیه اسناد مناقصه می باشد. 

3- مهلت تحویل : آخرین مهلت بارگذاری فرمهای تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداري روز 08/27/ 1402 مي باشد.لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، 14 روز قبل از تاریخ 
مذکور می باشد.

4- ارسال اسناد مناقصه :
4-1 ( پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکتهای تایید شده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر بانکی سه ماهه قابل تمدید و یا رسید واریز وجه نقد )شماره 
حساب جهت واریز وجه با هماهنگی امور مالی مشخص می گردد( به مبلغ 000ر000ر200ر1 ریال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی و پیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد 

می باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد داشت . 
4-2( تاریخ گشایش ضمانتنامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی کیفی شرکتها, توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد.

4-3( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقباً اعلام خواهد شد.
4-4(مهر و امضاء کلیه اسناد و بارگذاری آنها الزامی است.

5- در صورتیکه کالای موضوع مناقصه در داخل کشور تولید می گردد، مناقصه بین تولید کنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولید کننده داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد .

6- کلیه شرکت کنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع تامین کالای وزارت نفت )AVL( باشند.

7-تایید و رعایت کلیه موارد مندرج در فرم الزامات و دامنه بازرسی فنی الزامی می باشد.

8-اقلام مربوط به درخواست خرید    ZRD-0200605 باید به صورت پیشکرایه به آدرس : استان فارس-شهرستان مهر –روبروی روستای نورآباد– 25 کیلومتر داخل کوه-کمپ اداری ناحیه تابناک– انبار تدارکات کالا ارسال گردد. 

9- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ معامله الزامیست.

10- برنده مناقصه مي تواند با ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر حداکثر به میزان 15% کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

توجه : هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138436 و 32138657-071 تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره فکس 32314447-071 ارسال نمایید.

شناسه اگهی :1592161
نوبت اول :1402/08/08 نوبت دوم :1402/08/09
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نوبت دوم

روابط عمومی شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

  آگهي ارزیابی كیفی مناقصه گران 
شماره 2002091701000091

شركت نفت مناطق مركزی ایرانمناقصه عمومی یک مرحله ای شماره : 140219
شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

ZRD-0200605 : موضوع مناقصه :  اتصالات      شماره تقاضای خرید


